de servicio

80141900 - 
Exhibiciones y 

ferias comerciales

Pago por EventoRENTA DE 
OFICINAS MES DE NOVIEMBRE 

22

$20,000.00 $0.00 IVA, - Importe: 
3200.00

$20,000.00

Subtotal: $20,000.00

Descuentos:

Impuestos Trasladados: $3,200.00

Total: $23,200.00

Total con letra:
veintitres mil doscientos Pesos 00/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000502834740
Folio Fiscal: 215B60DC-D335-4E13-A424-5CF2C61EE2C3

00001000000505142236No. de serie del Certificado del SAT:

[...]

80131502 - 
Arrendamiento 

de instalaciones 
comerciales o 

industriales

ConceptoRENTA DE OFICINAS 
MES DE DICIEMBRE 22

$20,000.00 $0.00 IVA, - Importe: 
3200.00

$20,000.00

Subtotal: $20,000.00

Descuentos:

Impuestos Trasladados: $3,200.00

Total: $23,200.00

Total con letra:
veintitres mil doscientos Pesos 00/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000502834740
Folio Fiscal: 0ECCB6E8-4CEE-4FE4-9A56-04EE43DDC3D4

00001000000505142236No. de serie del Certificado del SAT: